урахуванням додаткової угоди від 03.07.2023 року
№1, додаткової угоди від 11.08.2023 року №2 та
додаткової угоди від 30.08.2023 року №3 додаткової
угоди від 14.11.2023 року №4 та додаткової угоди
від 24.11.2023 року №5 та додаткової угоди від
19.12.2023 року №6) – 7054692,69 грн (сім мільйонів
п'ятдесят чотири тисячі шістсот дев'яносто дві
гривні 69 копійок) у т.ч. ПДВ 20%.
1.2. За рахунок коштів отриманих від НСЗУ за
програмами медичних гарантій (з урахуванням
додаткової угоди від 03.07.2023 року №1, додаткової
угоди від 11.08.2023 року №2 та додаткової угоди
від 30.08.2023 року №3 додаткової угоди від
14.11.2023 року №4 та додаткової угоди від
24.11.2023 року №5 та додаткової угоди від
19.12.2023 року №6) – 6920307,31 грн (шість
мільйонів дев'ятсот двадцять тисяч триста сім
гривень 31 копійка) у т.ч. ПДВ 20%.